様式第1号(第4条関係)

年 月 日

常陸大宮市長 様

申請者 住 所

氏 名

単独処理浄化槽又はくみ取り槽撤去費等補助金交付申請書

常陸大宮市単独処理浄化槽又はくみ取り槽撤去費等補助金の交付について，関係書類を

添えて申請します。

記

＜添付書類＞

(1) 単独処理浄化槽又はくみ取り槽撤去に係る費用の見積書

(2) 宅内配管工事に係る費用の見積書

(3) その他市長が必要と認める書類

1 撤去する単独処理浄

化槽の設置場所
常陸大宮市

2 交付申請額
単独処理浄化槽又はくみ取り槽撤去分 金 円

宅内配管工事分 金 円

3 着工予定年月日 年 月 日

4 完了予定年月日 年 月 日

5 施工業者

住所(所在地)

氏名(名称又は代表者)

登録番号(登・届) 第 号